MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

SELEÇÃO DE TUTORES E TUTORES COORDENADORES

A Comissão de Organização e Avaliação do Processo Seletivo para seleção de

Tutores e Tutores-Coordenadores de Área Temática na Rede Nacional de Educação a
Distância em Segurança Pública (Rede EaD Senasp) torna público resultado dos recursos
interpostos pelos candidatos referentes ao resultado parcial publicado para a seleção do
Edital nº 25/2023, publicado no Diário Oficial da União do dia 4 de agosto de 2023, Edição nº
148, Seção 3, Página 112, alterado pelos Editais nº 31/2023 - publicado no Diário Oficial da
União do dia 18 de agosto de 2023, Edição nº 158, Seção 3, Página 119 e nº 35/2023,
conforme publicação no Diário Oficial da União nº 166, de 30 de agosto de 2023, Seção 3,
Página 119.

RESULTADOS DOS RECURSOS

ORD. CPF  RECURSO
1 002.XXX.XXX-54 Indeferido
2 002.XXX.XXX-70 Deferido
3 005.XXX.XXX-35 Indeferido
4 006.XXX.XXX-31 Deferido
5 010.XXX.XXX-76 Deferido
6 010.XXX.XXX-77 Deferido parcialmente
7 011.XXX.XXX-03 Deferido
8 011.XXX.XXX-50 Deferido
9 011.XXX.XXX-62 Deferido

10 012.XXX.XXX-12 Indeferido
11 013.XXX.XXX-05 Deferido
12 013.XXX.XXX-26 Deferido parcialmente
13 013.XXX.XXX-65 Deferido
14 017.XXX.XXX-03 Deferido parcialmente
15 018.XXX.XXX-42 Deferido parcialmente
16 022.XXX.XXX-13 Deferido parcialmente
17 030.XXX.XXX-17 Deferido parcialmente
18 032.XXX.XXX-85 Indeferido
19 033.XXX.XXX-36 Deferido parcialmente
20 033.XXX.XXX-41 Deferido

21 038.XXX.XXX-81 Indeferido
22 050.XXX.XXX-65 Deferido
23 052.XXX.XXX-05 Deferido parcialmente
24 054.XXX.XXX-66 Deferido parcialmente
25 056.XXX.XXX-10 Deferido parcialmente
26 057.XXX.XXX-30 Indeferido
27 057.XXX.XXX-51 Indeferido
28 060.XXX.XXX-42 Deferido
29 065.XXX.XXX-03 Deferido
30 065.XXX.XXX-65 Deferido parcialmente
31 066.XXX.XXX-90 Deferido parcialmente
32 068.XXX.XXX-35 Indeferido
33 068.XXX.XXX-71 Deferido parcialmente
34 074.XXX.XXX-28 Indeferido
35 085.XXX.XXX-60 Deferido
36 087.XXX.XXX-60 Indeferido
37 094.XXX.XXX-65 Indeferido
38 094.XXX.XXX-74 Indeferido
39 098.XXX.XXX-31 Deferido
40 104.XXX.XXX-06 Deferido parcialmente
41 107.XXX.XXX-17 Deferido
42 109.XXX.XXX-60 Deferido
43 123.XXX.XXX-86 Deferido parcialmente
44 132.XXX.XXX-04 Deferido parcialmente
45 275.XXX.XXX-20 Indeferido
46 317.XXX.XXX-46 Indeferido
47 329.XXX.XXX-49 Deferido parcialmente
48 365.XXX.XXX-91 Deferido
49 385.XXX.XXX-06 Indeferido
50 463.XXX.XXX-53 Deferido
51 513.XXX.XXX-20 Indeferido
52 524.XXX.XXX-68 Deferido
53 526.XXX.XXX-25 Indeferido
54 529.XXX.XXX-34 Deferido parcialmente
55 531.XXX.XXX-34 Indeferido
56 560.XXX.XXX-10 Indeferido
57 584.XXX.XXX-53 Deferido
58 614.XXX.XXX-04 Deferido
59 634.XXX.XXX-68 Deferido
60 653.XXX.XXX-00 Deferido parcialmente
61 663.XXX.XXX-20 Indeferido
62 666.XXX.XXX-91 Indeferido
63 694.XXX.XXX-68 Indeferido

64 712.XXX.XXX-5  Indeferido
65 712.XXX.XXX-53 Deferido parcialmente
66 742.XXX.XXX-91 Deferido parcialmente
67 768.XXX.XXX-72 Deferido
68 807.XXX.XXX-20 Indeferido
69 854.XXX.XXX-53 Deferido parcialmente
70 879.XXX.XXX-72 Deferido
71 880.XXX.XXX-72 Indeferido
72 882.XXX.XXX-68 Indeferido
73 884.XXX.XXX-68 Deferido parcialmente
74 895.XXX.XXX-53 Deferido parcialmente
75 900.XXX.XXX-00 Indeferido
76 957.XXX.XXX-91 Deferido
77 958.XXX.XXX-87 Indeferido
78 963.XXX.XXX-15 Indeferido